
ZARZĄDZENIE   Nr 89/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia  24 maja 2011r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  24/2008  z  dnia  14  maja  2008  roku  w  sprawie
bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe
zmienionego Zarządzeniem Nr 2/2009 z dnia 11 lutego 2009r.

Na podstawie art. 23715 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy ( Dz. U. z 1998 r.
Nr 148, poz. 973 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Pracy i polityki Socjalnej z dnia 1
grudnia 1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w
monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973), zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 24/2008 z dnia 14 maja 2008 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny
pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe zmienionego Zarządzeniem 
Nr 2/2009 z dnia 11 lutego 2009r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
      „Koszty  zakupu  okularów  korygujących  wzrok  obciążają  daną  jednostkę
organizacyjną, na podstawie przedłożonego przez pracownika zaświadczenia od lekarza
okulisty oraz faktury VAT”

2. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
       „ Faktura VAT powinna być wystawiona na : 
„ Gmina Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, NIP 532-105-76-50 .”

3. § 6 ust. 4  otrzymuje brzmienie:
       „Zapotrzebowanie na uruchomienie środków pieniężnych na wydatki budżetowe, 
tj. zakup okularów składa pracownik po otrzymaniu   zaświadczenia od lekarza okulisty”

4. § 6 ust. 5  zostaje skreślony.

5. § 7 otrzymuje brzmienie:
      „ Przy zakupie sprzętu komputerowego i wyposażenia stanowisk pracy z monitorami
ekranowymi  należy uwzględnić  minimalne wymagania bezpieczeństwa i  higieny pracy
oraz  ergonomii,  jakie  powinny  spełniać  stanowiska  pracy  wyposażone  w  monitory
ekranowe, o których mowa w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzania.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


